СОВЕТ
КРАСНОУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЮКАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.03.2025 г. № 7
с. Красноусово
О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Красноусовского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области, утвержденное решением Совета Красноусовского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области от 29.10.2021 №21
             В целях приведения нормативно-правовых актов Красноусовского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Красноусовского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области, Совет

РЕШИЛ:

              1. Внести в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Красноусовского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области, утвержденное решением Совета Красноусовского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области от 29.10.2021 № 21 следующие изменения и дополнения:

1) пункт 2.5 Положения дополнить подпунктами 4, 5, 6, 7 следующего содержания:

«4) обобщение правоприменительной практики»;
«5) меры стимулирования добросовестности»;

«6) самообследование»;

«7) профилактический визит».

2) в пункте 2.8 Положения слова «и не должно превышать 15 минут» исключить.

    2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Красноусовского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области» и на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Красноусовского сельского

    поселения Тюкалинского МР

            Омской области                                                                       А.И.Желторылов